
会員各位  

平成２１年 ７月３０日 

                                  千葉県環境計量協会 

                                  会 長   武藤 敏夫 

                                  技術委員長 村上 高行 

        

第 22 回 千環協・環境測定技術事例発表テーマ募集の件 

 
拝啓 大暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は当協会・技術委員会の活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、従来と同様に本年度も下記日程にて、環境測定技術事例発表会を開催することとなりました。 

 つきましては、お忙しいところ誠に申し訳ございませんが、是非とも貴社から技術事例のご発表を

お願いいたしたく、ご案内申し上げます（１テーマ質疑を含め２０分程度の予定です）。ご参考まで

に、過去の技術事例発表の内容を添付いたします。 

 ご発表をご快諾いただけるようでしたら、下記日程にてご連絡をお待ち申し上げます。  

なお、最近は発表エントリーが少なくなっていることから、発表会員が偏る傾向にございます。 

貴社測定実績や分析技術の PR、また、千環協会員相互のますますの技術向上のためにも、是非、多

数の発表エントリーをお願い申し上げます。                       敬 

具 

                     記 

   １．発表者・発表テーマ 

      申込締切：  ８月２８日（金） 下記申込書にご記入の上、ご連絡下さい。 

   ２．要旨集原稿 

      原稿締切： ９月２５日（金） 下記申し込み宛、できるだけ E-mail にて送付下さい。 

                （原稿はＡ４版４枚以内。そのまま要旨集として印刷いたします。） 

   ３．発表会 

      開  催：１１月 ６日（金）午後  千葉市「プラザ菜の花」 

   ４．申し込み・問合せ先 

（株）住化分析センター 環境分析グループ  村上高行  

      TEL：0438-63-6920   FAX：0438-63-6921 E-mail：t.murakami@scas.co.jp    

 

  発表申込締切： ８月２８日（金） 

㈱住化分析センター 村上高行 行き （FAX：0438-63-6921） 

         平成 21 年 第 22 回 千環協 環境測定技術事例発表会 発表申し込み書 

貴社名・ご発表者名   

ご発表テーマ   

 電  話 ：       －      － 
連 絡 先 

 E-mail ：           ＠ 



 


